
  

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Βουργαρέλι: 06-07-2020 
ΝΟΜΟΣ  ΑΡΤΑΣ                                                               Αριθµ. Πρωτ.: 2597 
∆ΗΜΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ  ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

Τηλ.               : 2685360219 
FAX               : 2685022223 
e-mail            : info@dhmosktzoumerkwn.gr 
Ταχ. ∆/νση     : Βουργαρέλι Άρτας 
Τ.Κ.               : 470 45 

 

 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

 

Ο ∆ήµος Κεντρικών Τζουµέρκων προκηρύσσει ∆ηµόσια Φανερή και Προφορική 
Πλειοδοτική ∆ηµοπρασία για την µίσθωση τµήµατος πλατείας Αγίων Αναργύρων, 
οικισµού Παλαιοκατούνου ΤΚ Παλαιοκατούνου.  

Ο διαγωνισµός θα γίνει ενώπιον της Επιτροπής που έχει συσταθεί ειδικά για τον 
σκοπό αυτό, στα γραφεία του ∆ήµου Κεντρικών Τζουµέρκων (Βουργαρέλι - ∆ηµαρχείο) 
στις 16/07/2020 ηµέρα Πέµπτη και από ώρα 10:00πµ και σε περίπτωση που αποβεί 
άγονη θα επαναληφθεί στις 23/07/2020 ηµέρα Πέµπτη και από ώρα 10:00 πµ.   

Το τεύχος της διακήρυξης θα χορηγείται από το ∆ηµαρχιακό Κατάστηµα στο 
Βουργαρέλι.  

 

 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΣΙΑΚΟΣ 

ΑΔΑ: 6Θ6ΜΩΕ2-105



 1 

                                                                                                                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Βουργαρέλι:  06-07-2020 
ΝΟΜΟΣ  ΑΡΤΑΣ                                                               Αριθµ. Πρωτ.: 2596 
∆ΗΜΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ  ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 
 
Τηλ.               : 2685360200                                      
FAX               : 2685022223                                                      
e-mail            : info@dhmosktzoumerkwn.gr 
Ταχ. ∆/νση     :  Βουργαρέλι Άρτας                                           
Τ.Κ.               :  470 45                                                                                                                             

 
 

∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΜΙΣΘΩΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΟΥ ΤΚ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) το άρθρο 72 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε µε την παρ. 1 του άρθρου 3 του 
Ν. 4623/19 και µε την περίπτ. α' της παρ. 4 του άρθρου 10 του Ν. 4674/20 

2) το άρθρο 192 του ∆ΚΚ όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 196 του 
Ν.4555/2018 

3) Το άρθρο 253 του Π.∆. 410/1995 περί εκµίσθωσης ακινήτων των ∆ήµων και των 
Κοινοτήτων 

4) Το Π.∆. 270/11-3-81 (ΦΕΚ 77Α/30-3-81) περί καθορισµού των οργάνων, της διαδικασίας 
και των όρων διενέργειας δηµοπρασιών δι’ εκποίησιν πραγµάτων των ∆ήµων και 
Κοινοτήτων  

5) Την υπ’ αριθµ. 142/2020 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, περί µίσθωσης τµήµατος 
πλατείας Αγίων Αναργύρων, οικισµού Παλαιοκατούνου ΤΚ Παλαιοκατούνου 

6) Την υπ’ αριθµ. 109/2020 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, περί καθορισµού όρων 
διακήρυξης για την τµήµατος πλατείας Αγίων Αναργύρων, οικισµού Παλαιοκατούνου ΤΚ 
Παλαιοκατούνου 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΥΜΕ 

 

∆ηµόσια Φανερή και Προφορική Πλειοδοτική ∆ηµοπρασία για την µίσθωση τµήµατος 
πλατείας Αγίων Αναργύρων, οικισµού Παλαιοκατούνου ΤΚ Παλαιοκατούνου, σύµφωνα µε 
τους κάτωθι όρους: 

 
ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗΣ 

 

1) Περιγραφή του ακινήτου 

Έκταση: 657,42m2   

∆ήµος: Κεντρικών Τζουµέρκων 

Θέση: Πλατεία Αγίων Αναργύρων, οικισµού Παλαιοκατούνου, ΤΚ Παλαιοκατούνου  

ΑΔΑ: 6Θ6ΜΩΕ2-105



 2 

Είδος: Το τµήµα που θα µισθωθεί είναι: 657,42m2, εντός συνολικής έκτασης της πλατείας 
2.410,35m2. Εντός της έκτασης αυτής θα κατασκευαστεί ισόγειο οίκηµα επιφάνειας 30,33m2 και 
πέργκολα επιφάνειας 42,50m2 , προκειµένου να λειτουργήσει ως ισόγειο περίπτερο περιοδικής 
λειτουργίας (Κ.Υ.Ε. ΤΥΠΟΥ OPEN BAR) µε αποθήκη και WC. 

 

2) Τρόπος ∆ιενέργειας της ∆ηµοπρασίας 

Η δηµοπρασία είναι φανερή και προφορική, διεξάγεται δε κατά την ορισθείσα ηµέρα και ώρα που 
αναφέρεται παρακάτω. Η δηµοπρασία µπορεί να συνεχιστεί και πέραν της οριζόµενης στη 
διακήρυξη ώρας, εφ' όσον εξακολουθούν άνευ διακοπής οι προσφορές. Για τη συνέχιση της 
δηµοπρασίας και πέραν της οριζόµενης ώρας αποφασίζει η Επιτροπή διενέργειας της δηµοπρασίας, 
η απόφαση της οποίας καταχωρείται  στα πρακτικά. 

Οι προσφορές των πλειοδοτών αναγράφονται στα πρακτικά κατά σειρά εκφωνήσεως µετά του 
ονοµατεπωνύµου του πλειοδότη. Πάσα προσφορά είναι δεσµευτική για τον εκάστοτε 
πλειοδοτούντα, η δέσµευση δε αύτη µεταφέρεται αλληλοδιαδόχως από τον πρώτο στους 
ακόλουθους και επιβαρύνει οριστικώς τον τελευταίο πλειοδότη.   

Αν κάποιος πλειοδοτεί για λογαριασµό άλλου, οφείλει να δηλώσει τούτο προς την επί της 
δηµοπρασίας επιτροπή, προ της ενάρξεως του συναγωνισµού, παρουσιάζοντας και το προς τούτο 
νόµιµο πληρεξούσιο έγγραφο, αλλιώς θεωρείται ότι µετέχει για δικό του λογαριασµό.  

Η απόφαση της επί της δηµοπρασίας επιτροπής περί αποκλεισµού ενδιαφεροµένου να συµµετάσχει 
στη δηµοπρασία, επειδή δεν πληρεί τους υπό της οικείας διακηρύξεως προβλεπόµενους όρους, 
αναγράφεται στα πρακτικά. Τα πρακτικά της δηµοπρασίας συντάσσονται εφ' απλού χάρτου.  

Μετά την λήξη της δηµοπρασίας τα πρακτικά υπογράφονται από την Επιτροπή διενέργειας της 
δηµοπρασίας και από τον τελευταίο πλειοδότη και τον εγγυητή αυτού. Αν κάποιος από αυτούς είναι 
αγράµµατος, υπογράφει άντ' αυτού άλλος, βάσει, ειδικού νοµίµου πληρεξουσίου η δύο πρόσωπα εκ 
των παρισταµένων κατά την διενέργεια της δηµοπρασίας, τα οποία καλεί ή Επιτροπή διενέργειας 
της δηµοπρασίας και τα οποία βεβαιώνουν στο πρακτικό της δηµοπρασίας ότι ό τελευταίος 
πλειοδότης ή ο εγγυητής του δήλωσε άγνοια γραµµάτων. 

 

3) Τόπος, ηµέρα και ώρα διεξαγωγής της δηµοπρασίας 

Ο διαγωνισµός θα γίνει ενώπιον της Επιτροπής που έχει συσταθεί ειδικά για τον σκοπό αυτό, στα 
γραφεία του ∆ήµου Κεντρικών Τζουµέρκων (Βουργαρέλι - ∆ηµαρχείο) στις 16/07/2020 ηµέρα 
Πέµπτη και από ώρα 10:00πµ και σε περίπτωση που αποβεί άγονη θα επαναληφθεί στις 
23/07/2020 ηµέρα Πέµπτη και από ώρα 10:00 πµ.   

 

4) Ελάχιστο όριο της πρώτης προσφοράς – ∆ικαιολογητικά συµµετοχής 

Κατώτατο όριο προσφοράς ορίζεται το ποσόν των διακοσίων ευρώ (200,00€) για κάθε έτος του 
πρώτου µισθωτικού έτους.  

Ο συµµετέχων στο διαγωνισµό θα πρέπει να προσκοµίσει τα κάτωθι δικαιολογητικά:   

α. Αποσπάσµατα ποινικού µητρώου ή ανάλογο έγγραφο ∆ικαστικής Αρχής της χώρας 
προέλευσής του, των νοµίµων εκπροσώπων του  

β. Πιστοποιητικό Φορολογικής Ενηµερότητας 

γ.        Πιστοποιητικό ∆ηµοτικής Ενηµερότητας 

δ. Υπεύθυνη ∆ήλωση ότι τα υποβαλλόµενα στοιχεία είναι αληθή  

ε.   Όλα τα ανωτέρω στοιχεία προκειµένου να είναι παραδεκτή η προσφορά του 
διαγωνιζόµενου θα πρέπει να ισχύουν τουλάχιστον κατά την ηµεροµηνία λήξης της 
παραλαβής των προσφορών. 

ΑΔΑ: 6Θ6ΜΩΕ2-105



 3 

5) Εγγυητής 

Ο τελευταίος πλειοδότης υποχρεούται να παρουσιάσει αξιόχρεο εγγυητή, ο οποίος θα υπογράψει τα 
πρακτικά της δηµοπρασίας και έτσι καθίσταται αλληλεγγύως και εις ολόκληρον υπεύθυνος µε αυτόν 
για την εκπλήρωση των όρων της σύµβασης. 

 

6) ∆ικαίωµα αποζηµίωσης 

Ο τελευταίος πλειοδότης δεν αποκτά δικαίωµα προς αποζηµίωση από τη µη έγκριση των πρακτικών 
της δηµοπρασίας από το αρµόδιο όργανο του δήµου  ή της διοικητικής αρχής που έχει αντίστοιχη 
αρµοδιότητα.  

 

7) Σύµβαση  

Ο τελευταίος πλειοδότης υποχρεούται όπως εντός δέκα ηµερών από την κοινοποίηση, που 
ενεργείται µε αποδεικτικό παραλαβής, της απόφασης της διοικητικής αρχής περί κατακυρώσεως ή 
εγκρίσεως του αποτελέσµατος της δηµοπρασίας, να προσέλθει µαζί µε τον εγγυητή του για την 
σύνταξη και υπογραφή της σύµβασης, άλλως και η κατατεθείσα εγγύηση καταπίπτει υπέρ του 
δήµου χωρίς δικαστική παρέµβαση.  

Ενεργείται δε αναπλειστηριασµός εις βάρος του και του εγγυητή του, οι οποίοι ευθύνονται για το 
µεγαλύτερο τυχόν οικονοµικό αποτέλεσµα της δηµοπρασίας από αυτό της προηγούµενης. 

Μετά το πέρας της παραπάνω προθεσµίας των δέκα ηµερών η σύµβαση θεωρείται ότι 
καταρτίστηκε οριστικά.  

 

8) ∆ιάρκεια εκµίσθωσης - αναπροσαρµογή µισθώµατος  

Η διάρκεια της εκµίσθωσης ορίζεται από την ηµέρα υπογραφής της σύµβασης και για δεκαπέντε 
(15) χρόνια από αυτή.  

Το µίσθωµα θα προκαταβάλλεται στον ∆ήµο Κεντρικών Τζουµέρκων σε δύο ισόποσες εξαµηνιαίες 
δόσεις µέσα στο πρώτο µήνα του κάθε εξαµήνου. Η καταβολή αυτή του µισθώµατος δεν 
αναστέλλεται από οποιοδήποτε λόγο, συµπεριλαµβανόµενης και της ανωτέρας βίας, οφείλεται 
ανεξάρτητα από την συνεχή ή εποχιακή λειτουργία του µισθίου και της µερικής ή ολικής 
εκµετάλλευσής του.  

Ο µισθωτής θα βαρύνεται µε την καταβολή των δηµοσίων φόρων και τελών σε σχέση µε το µίσθιο.  

Ο µισθωτής υποχρεούται να έχει στο όνοµα του όλες τις υπάρχουσες στο µίσθιο συνδέσεις µε τα 
δίκτυα των Οργανισµών Κοινής Ωφελείας και να καταβάλει προς αυτούς τις σχετικές εγγυήσεις τις 
οποίες θα αναλαµβάνει µετά την λήξη ή τη λύση της µίσθωσης. Το ίδιο ισχύει και για τις 
µελλοντικές συνδέσεις του µισθίου µε τα δίκτυα Οργανισµών Κοινής Ωφέλειας. 

Το ετήσιο πάγιο µίσθωµα θα αναπροσαρµόζεται στην αρχή κάθε τριετίας κατά ποσοστό ίσο µε τον 
µέσο όρο του δείκτη πληθωρισµού των µισθωτικών ετών της προηγούµενης τριετίας όπως αυτός 
καθορίζεται από την Τράπεζα της Ελλάδος. Η αναπροσαρµογή του µισθώµατος θα γίνεται στο 
µίσθωµα του αµέσως προηγούµενου έτους. 

 

9) Προθεσµία καταβολής του Μισθώµατος 

Το µίσθωµα θα κατατίθεται σε τραπεζικό λογαριασµό του ∆ήµου Κεντρικών Τζουµέρκων, ή θα 
καταβάλλεται στο Ταµείο του ∆ήµου Κεντρικών Τζουµέρκων.  

 

 

ΑΔΑ: 6Θ6ΜΩΕ2-105



 4 

10) Εγγύηση συµµετοχής 

Ουδείς είναι δεκτός στην δηµοπρασία, αν δεν προσαγάγει, για την συµµετοχή του στη δηµοπρασία, 
ως εγγύηση στην επιτροπή διενεργείας της δηµοπρασίας, γραµµάτιο συστάσεως παρακαταθήκης 
του Ταµείου Παρακαταθηκών και ∆ανείων ή εγγυητική επιστολή ανεγνωρισµένης Τράπεζας ή 
βεβαίωση του Ταµείου Παρακαταθηκών και ∆ανείων περί παρακαταθέσεως σε αυτό από αυτόν που 
επιθυµεί να λάβει µέρος στην δηµοπρασία ή άλλου ο οποίος ενεργεί για λογαριασµό του 
διαγωνιζοµένου, οµολογιών ∆ηµοσίου, Τραπέζης, ή Οργανισµού κοινής ωφελείας, που 
αναγνωρίζεται για εγγυοδοσίες, ποσό ίσο προς το ένα δέκατο (1/10) του  οριζόµενου ελάχιστου 
ορίου πρώτης προσφοράς της διακήρυξης, υπολογιζοµένου προκειµένου µεν περί χρόνου 
µικρότερου του έτους για όλόκληρο το χρόνο της µισθώσεως, προκειµένου δε περί χρόνου, 
µεγαλύτερου του έτους, ενός έτους τουλάχιστον. 

Η εγγυητική αυτή επιστολή αντικαθίσταται, µετά την υπογραφή της σύµβασης µε άλλη εγγύηση 
ποσού ίσου προς το ποσοστό 10% επί του επιτευχθέντος µισθώµατος, για την εξασφάλιση της 
έγκαιρης και εντός των από τη διακήρυξη οριζοµένων προθεσµιών καταβολής του µισθώµατος. 

 

11) Εγγύηση καλής εκτέλεσης των όρων της σύµβασης 

α) Για την καλή εκπλήρωση των όρων της σύµβασης µισθώσεως, ο πλειοδοτήσας υποχρεούται 
κατά την υπογραφή της να καταθέσει εγγύηση ισόποση προς το ετήσιο µίσθωµα, την οποίαν 
οφείλει να ανανεώνει στην αρχή κάθε µισθωτικού έτους και να την αναπροσαρµόζει προς το 
αντίστοιχο ποσό του ετησίου µισθώµατος, ώστε η εγγύηση να είναι πάντοτε ισόποση µε το 
καταβαλλόµενο µίσθωµα. 

β) Η εγγύηση αυτή θα επιστέφεται στο δικαιούχο της µετά την λήξη ή την καθοιονδήποτε τρόπο 
λύση της µίσθωσης και εφόσον δεν υπάρξει εύλογος αιτία κατάπτωσής της. 

 

12) Υποχρεώσεις µισθωτή 

Ο µισθωτής υποχρεούται να διατηρεί και διαφυλάσσει την κατοχή του µισθίου, τις υπέρ αυτού 
δουλειές, τα όρια αυτού και εν γένει το µίσθιο, σε καλή κατάσταση, προστατεύοντας αυτό απέναντι 
σε κάθε καταπάτηση, διαφορετικά ευθύνεται σε αποζηµίωση.  

 

13) Υπεκµίσθωση 

Υπεκµίσθωση επιτρέπεται για χρονικό διάστηµα που δεν υπερβαίνει το χρόνο λήξης της µίσθωσης. 
Σε περίπτωση υπεκµίσθωσης, ο αρχικός µισθωτής εξακολουθεί να ευθύνεται εις ολόκληρον έναντι 
του δήµου, σύµφωνα µε τους όρους της κύριας σύµβασης µίσθωσης.  

 

14) Ευθύνη ∆ήµου 

Ο δήµος δεν ευθύνεται έναντι του µισθωτού για την πραγµατική κατάσταση στην οποία βρίσκεται 
το µίσθιο, τής οποίας τεκµαίρεται ότι έχει λάβει γνώση, ούτε για την ύπαρξη οποιασδήποτε 
δουλείας επί του κτήµατος, ούτε, συνεπώς, υποχρεούται στην επιστροφή ή µείωση του 
µισθώµατος, ούτε στη λύση της µισθώσεως.  

 

Άλλοι όροι 

α) Ο µισθωτής που θα αναδειχθεί από τον διαγωνισµό υποχρεούται να εκτελέσει µε αποκλειστική 
φροντίδα, ευθύνη και χρήµατά του, όλες τις εργασίες επισκευής και ανακαίνισης που θα 
απαιτηθούν κατά την πάροδο του χρόνου.  

β) Ο µισθωτής υποχρεούται να φροντίσει για την, µε δαπάνες του, έκδοση όλων των 
απαιτουµένων αδειών για τις εργασίες επισκευής και ανακαίνισης και τις τυχόν πρόσθετες κατά τα 

ΑΔΑ: 6Θ6ΜΩΕ2-105



 5 

ανωτέρω εργασίες εντός εξαµήνου από την υπογραφή της µισθωτικής συµβάσεως για τη χρήση 
του κτηρίου.  

γ) Ο µισθωτής υποχρεούται να γνωστοποιήσει στον ∆ήµο Κεντρικών Τζουµέρκων εγγράφως την 
ηµεροµηνία έναρξης και περάτωσης των εργασιών για την παρακολούθηση και διαπίστωση της 
εκτέλεσης αυτών.  

δ) Απαγορεύεται οποιαδήποτε επέκταση του κτηρίου χωρίς προηγούµενη έγκριση από τον ∆ήµο 
Κεντρικών Τζουµέρκων 

ε) Για όλη την διάρκεια της µίσθωσης ο ∆ήµος Κεντρικών Τζουµέρκων δεν έχει καµία υποχρέωση 
συντήρησης αντικατάστασης ή επισκευής ζηµιών και βλαβών του µισθίου, των εγκαταστάσεων και 
του εξοπλισµού του, για τα οποία αποκλειστική ευθύνη και υποχρέωση έχει ο µισθωτής. 

στ) Οποιαδήποτε προσθήκη τροποποίηση ή µεταρρύθµιση του µισθίου απαγορεύεται χωρίς την 
έγγραφη συναίνεση του ∆ήµου Κεντρικών Τζουµέρκων. Κατά την λήξη ή την καθοιονδήποτε τρόπο 
λύση της µίσθωσης, οι παραπάνω προσθήκες, τροποποιήσεις και µεταρρυθµίσεις παραµένουν προς 
όφελος του ∆ήµου Κεντρικών Τζουµέρκων.  

ζ) Καθ’ όλη την διάρκεια της µίσθωσης ο µισθωτής υποχρεούται να έχει στο µίσθιο,  σύστηµα 
πυρασφάλειας που να είναι σύµφωνο µε τις προδιαγραφές που προβλέπονται από τις ισχύουσες 
διατάξεις. 
 

16) ∆ηµοσίευση ∆ιακήρυξης 

Η διακήρυξη θα δηµοσιευθεί µε φροντίδα του δηµάρχου τουλάχιστον δέκα ηµέρες πριν από τη 
διενέργεια της δηµοπρασίας µε τοιχοκόλληση αντιγράφου αυτής στον πίνακα ανακοινώσεων του 
δηµοτικού καταστήµατος στο Βουργαρέλι Άρτας, ΤΚ 47045. 

 

17) Επανάληψη της δηµοπρασίας 

Η δηµοπρασία επαναλαµβάνεται οίκοθεν από τον δήµαρχο εάν δεν παρουσιάσθηκε κατ' αυτήν 
πλειοδότης.  

Η δηµοπρασία επαναλαµβάνεται κατόπιν αποφάσεως του δηµοτικού συµβουλίου όταν: 

α) το αποτέλεσµα αυτής δεν εγκριθεί από την Οικονοµική επιτροπή ή το δηµοτικό συµβούλιο ή την 
αρµόδια ∆ιοικητική αρχή λόγω ασύµφορου του επιτευχθέντος αποτελέσµατος ή σφάλµατος στη 
διενέργεια της δηµοπρασίας 

β) µετά την κατακύρωση της δηµοπρασίας, ο τελευταίος πλειοδότης και ο εγγυητής του αρνούνται 
να υπογράψουν τα πρακτικά, ή τη σύµβαση µίσθωσης επίσης όταν µετά την κοινοποίηση στον 
τελευταίο πλειοδότη της εγκριτικής επί του αποτελέσµατος της δηµοπρασίας αποφάσεως δεν 
προσέλθει αυτός εµπροθέσµως για την σύνταξη και υπογραφή της σύµβασης. 

Στην περίπτωση (β) η δηµοπρασία, επαναλαµβάνεται εις βάρος του τελευταίου πλειοδότη και του 
εγγυητή αυτού, ως ελάχιστον δε όριο προσφοράς ορίζεται το επ' ονόµατι τούτου κατακυρωθέν 
ποσόν, δυνάµενο να µειωθεί µε απόφαση του δηµοτικού συµβουλίου.  

Η επαναληπτική δηµοπρασία γνωστοποιείται µε περιληπτική διακήρυξη του δηµάρχου 
αναφεροµένης στους όρους της πρώτης διακήρυξης και δηµοσιευοµένης, πέντε (5) τουλάχιστον 
ηµέρας προ της ηµέρας της διενέργειας της δηµοπρασίας, διεξάγεται δε σύµφωνα µε τα όσα 
αναφέρθηκαν. 

Η επανάληψη της δηµοπρασίας ενεργείται µε βάση τη δοθείσα τελευταία προσφορά κατά την 
προηγούµενη δηµοπρασία. 

 

18) Πληροφόρηση ενδιαφεροµένων 

Πληροφορίες για τη δηµοπρασία παρέχονται από το Τµήµα ∆ιοικητικών και Οικονοµικών 

ΑΔΑ: 6Θ6ΜΩΕ2-105



 6 

Υπηρεσιών, Βουργαρέλι Άρτας, ΤΚ 47045 και στο τηλέφωνο 2685360219, τις εργάσιµες ηµέρες και 
ώρες.  

Αντίγραφο της διακήρυξης χορηγείται ή αποστέλλεται στους ενδιαφερόµενους ύστερα από αίτηση 
που υποβάλλεται στην παραπάνω διεύθυνση µέχρι τις 14/07/2020.  

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΣΙΑΚΟΣ 
 

ΑΔΑ: 6Θ6ΜΩΕ2-105


		2020-07-07T09:09:31+0300
	Athens




